
 
 

拝啓 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。開院以来継続して参りました医療連携フォーラムもこの度 100 回目となりました。ま

た時期を同じくして新３号館での外来診療が始まります。この機会に更なる連携を深めさせて頂き

たく、以下の通りご案内申し上げます。ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの

上、ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

司会：住吉正孝（当院副院長・診療部長・循環器内科教授） 

 

基調講演 18:50～19:00 

『医療連携フォーラム 100 回の歩みと今後の展望』 

講師：尾﨑 裕（当院院長補佐・医療サービス支援センター長・放射線科教授） 

 

特別講演 19:00～20:00 

『演題は第２報でお知らせします』 

講師：天野 篤先生（順天堂大学医学部 心臓血管外科教授）  

 

日時：令和２年１月 30 日（木） 

会場：順天堂大学練馬病院 ２号館М２階会議室 

 

【プログラム】 

18 時～  新３号館にて内覧（係の者がご案内致します） 

18 時 45 分～ ２号館М２階にて講演会 

20 時～  新３号館医局棟１階にて情報交換並びに懇親会 

 

大変恐縮でございますが 1 月 20 日（月）までに裏面の連絡票を FAX いただけれ

ば幸いに存じます。 

※参加者には日本医師会生涯教育制度による学習記録用参加証が交付されます。 

※公共交通機関でのご来場をお願い申し上げます。お車の場合は病院駐車場をご利用くだ

さい。 

連絡先：順天堂大学練馬病院 地域医療連携室 

東京都練馬区高野台 3-1-10 電話 03-5923-3202 

病院東側に隣接

するビルです 

 


